OTYET

OB WCMNONIHEHNWN YYPEXAEHWEM MJIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTH

Ha 1 aHBaps 2021 r.
YupexpaeHue MBOY "COLL Ne9 nmenn M.W. bapkosa”
O60cobneHHoe nogpasgenexHme

Yupegutesnb

HavmeHoBaHue opraHa, ocyLlecTBns-
I0LLEro NOSIHOMOUMS yupeauTens

Bua comHaHcoBOro obecneyeHns (gesTenbHOCTH) Cy6cnann Ha UHble Lenm
MepnoAnYHOCTb: KBapTasibHas, rofoBas

EfnHnua nsmepenns: pyoé

1. loxoabl yypexaeHusa

Kopg, Kopg, YT1BEpXAEHO

HanmeHoBaHue nokasarens CcTpo-  aHanu- niaHoBbIX

Kn TUKKN HasHauyeHui

1 2 3 4
Ooxopkl - BCero 010 4787 928,22
(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp. 050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)

Be3Bo3me3Hble NOCTYNNeHns oT 6loaxeToB 060 150 4787 928,22
NnocTYNNeHNst 0T HafHaLMOHa/IbHbIX OpraHusauuii n 062 152 4787 928,22

NpaBUTEeNbCTB NHOCTPaHHbIX FocyapcTB

VIcnonHEHO NNaHoBbIX Ha3HAYeHWiA

yepes
nueBble
cueta
5
4 787 928,22

4787 928,22
4 787 928,22

yepes
6aHKoBCKMe
cueta
6

yepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HEeKaccoBbIMU
onepauusimm

dopma no OKY[,
Jarta
no OKMO

no OKTMO

no OKMo
[naBa no BK

no OKEN

9
4 787 928,22

4787 928,22
4 787 928,22

KOfb!
0503737

01.01.2021
35621603

383

Cymma
OTK/IOHEHUS

10



HanmeHoBaHne nokasarens

Pacxopfbl - BCero
(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp. 300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)
B TOM uucne:

Pacxofbl Ha BbINNaTbl NepcoHany B Lensx obecrneyeHns
BbINONHEHUA DYHKUNIA rocyfapcTBEHHbIMU (MyHULMNANbHBIMW)
opraHamu, kazeHHbIMU yUpeXxAeHUAMK, opraHamu yrnpasieHus
rocyfapcTBeHHbIMWU BHEGIOKE T HLIMY (hoHAaMU
(cTp. 110 + cTp. 130)
Pacxofibl Ha BbINNATbI NEPCOHaIY Ka3eHHbIX yupexaeHni
(cTp. 111 +cTp. 112 +cTp. 113 +cTp. 119)
®oHZ onnatbl TpyAa yupexaeHuit
B3HOCbI N0 06513aTe/IbHOMY COLMaIbHOMY CTPaxOBaHUIO Ha BbiNaTbl
no onniate TpyAa paGoTHUKOB W UHble BbiMsaTbl PAGOTHNKaM
yupexaeHuii

2. Pacxofbl yupexaeHus

Kop,
cTpo-
Kn
2
200

Kog,
aHann-
TUKN
3
X

100

110

111
119

YT1BEpXeHO
NNaHOBbIX
HasHaueHuii
4
4787 928,22

1329 703,49

1329 703,49

1023 615,79
306 087,70

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaueHwi
uepes uepes uepes
nueBble 6aHkoBCK1e Kaccy
cyeta cyeTa yupexaeHus
5 6 7 8
4787 928,22

HEeKaccoBbIMU
onepauusmm

1329 703,49

1329 703,49 - -

1023 615,79
306 087,70

1Toro
9

4787 928,22

1329 703,49

1329 703,49

1023 615,79
306 087,70

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHWs

10



HaumeHoBaHue nokasarens

3aKynKa‘rOBapOB,paoo1'mycny%'onﬂ ooecreyeHunst
rocyfapcTBeHHbIX (MyHULMNANbHbBIX) HY>XA,
(cTp. 220 + cTp. 240)
VHble 3aKynkn ToBapos, paboT uycnyr ana obecneveHns
rocyfiapCTBeHHbIX (MyHULMNANBHBIX) HYXA
(cTp. 241 + cTp. 243 + cTp. 244 +cTp. 245)

Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr Ans obecneyeHus

rocyAapCTBEeHHbIX (MyHULMNANbHbBIX) HYX[,
CounanbHoe o6ecneyeHue i MHble BbiNaaTbl HACENIEHUIO

(cTp. 320 + cTp. 340 + cTp. 350 + cTp. 360)
VHble BbiNnaTbl HACENEHUIO
PesynbTaT ncnonHenusa (aeduuynt/ npocduynt)

Kog
cTpo-

450

Kog,
aHam-
TUKN

200

240

244
300

360

YT1BEpXEeHO
NNaHOBbIX
HasHaueHui
4
3418 224,73

3418 224,73

3418 224,73
40 000,00

40 000,00

VIcnonHeHo nnaHoBbLIX HAa3HAUYEHWI

uepes
nvLeBble
cueta
5
3418 224,73

3418 224,73

3418 224,73
40 000,00

40 000,00

uepes
6aHKoBCKMe
cueTa

6

uepes
kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMY
onepauvsMu

8

nToro
9
3418 224,73

3418 224,73

3418 224,73
40 000,00

40 000,00

dopma 0503737 c¢.3

Cymma
OTK/IOHEeHNS

10



HaunmeHoBaHne nokasaresns

UCTOYHUKN quchmpOBava Ae(*)MlL[VITa cpencTsB - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM 4yucne:
"BHy TPeHH/Ee NCT OYHUKN
(cTp. 171 + cTp. 520 + cTp. 620 + cTp. 540 + CcTP. 640 +
cTp 710 + cTp. 810)
N3 HUX:
[BMXXeHNe AeHeXHbIX CPeAcTB
(cTp. 591 +cTp.592)
NOCTYMN/IEHNE [AEHEXHbIX CPeACTB npoyne
BbI6GbITNE EHEXHbIX CPEeACTB
BHelLHWe NCT OYHUKN
N3 HUX:

3. ICTOYHVKM (hUHAHCHMpOBaHUA aednumnTa CPeAcTB YUpPexXaeHns

Kopg
cTpo-
K1
2
500

520

590

591
592
620

YTBEpPXAEHO

Kog NNaHOBbIX

aHam- HasHaueHuii
TUKN

4

X
510
610

uepes
nveBble
cueta
5

uepes
6aHKoBCKMe
cueTa
6

VicnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HaYeHui

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMY
onepauvsaMu

8

nToro

dopma 0503737 c.5

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10



HaumeHoBaHue nokasarens

Vi3meHeHne ocTaTKOB CpeAcTB
yBE/MYeHne 0CcTaTkoB CPeAcTB, Bcero (-)
YMeHbLUeHWe 0CTaTKOB CPeACTB, BCero (+)
13MeHeHMe 0CTAaTKOB MO BHYTPEHHUM 060poTaM c~péac~TB
yupexpeHus
B TOM uucne:
yBEe/MYeHNe 0CTaTKOB CPEACTB yupexaeHns (-)
YMeHbLUEHNE OCTaTKOB CPEeACTB yupexaeHus (+)
Vi3meHeHne oCTaTKOB N0 BHY T PEHHUM pacyéTam
(cTp. 821 +cTp. 822)
B TOM uucne:
yBenMYeHne ocTaTkoB No BHYTPEHHUM pacyeTam (KT 030404510) (+)

yMeHbLUEHMe 0CTaTKOB MO BHYTPeHHUM pacyeTamlLT 030404610) (-)
‘IaMeHeHre ocTaTKOB PacYETOB M0 BHY TPEHHUM NPUBIEYEHUAM
cpeacTs (cTp. 831 +cTp. 832)
B TOM uucne:
yBe/NMYeHne pacyeToB No BHYTPEHHEMY NPUBIEUEHWNIO OCTATKOB
cpegcts (KT 030406000) (+)
YMeHbLUEHNe pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO OCTATKOB
cpegcTs (A1 030406000) (-)

Kog,
cTpo-
Kn
2
700
710
720
730

731
732
820

821
822
830
831

832

Kog
aHanm-
TUKN

X
510
610

X

510
610

YT1BEpXEHO
NNaHOBbIX
HasHayeHui

VIcnonHEeHo NnaHoBbLIX Ha3HaUYeHWiA

yepes
nuuesble
cueta
5
-4 791 928,22
4791 928,22

uepes
6aHKoBCKVEe
cueTa
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus

HEeKaccoBbIMU
onepauusmn

uToro
9

-4 791 928,22
4791 928,22

®dopma 0503737 c.6

Cymma
OTK/IOHEeHNS

10

X
X



4. CBefeHNsA 0 Bo3BparTax

HanmeHoBaHue nokasarens

1
Bo3sBpaleHo ocTaTKoB cybcuanii npoLubIxX neT, BCEro
BosBpall,eHo pacxoAoB MpoLLsbIX 1eT, BCEro

PykosoguTesnb

naBHbIli Byxrantep

Kop, Kop,
CTpo-  aHanu-
K TUKN
2 3
910 X

950

W.I'. AHTOHUEBa
(pacwmcpoBka nognucu)

T.M. bypuesa

(pacwuchpoBka nognucu)

OCTaTKOB Cybcuanini n pacxonoB

uepes

nvueBble

cyeta
4

npownbix net

Mpoun3seaeHo BO3BpaToB

yepes uepes
6aHKOBCKVe Kaccy HEKacCOoBbIMU
cueta yupexaeHus onepauusimu
5 6 7

PykoBoauTenb (hHaHCOBO-
3KOHOMMYECKOU CNyX6bl (noanvce)

nToro

WN.A. CaBenbeBa,
(pacwwumdposka nognucu)



