ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

								Форма по ОКУД	0503737
	Дата	01,01.2021							
Учреждение	мбоу"	по ОКПО	35621603						
Обособленное подразделение	-								
Учредитель								по ОКТМО	
Наименование органа, осуществля-								по ОКПО	
ющего полномочия учредителя								Глава по БК	
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Субсиді	ии на ины	е цели	•			·		
Периодичность: квартальная, годовая									
Единица измерения: руб								по ОКЕИ	383
	1. Дохо	оды учр	эждения						
	Код	Код	Утверждено	Исп	олнено плановых н	азначений	·		
Наименование показателя	стро-	анали-	плановых	через	через	через	некассовыми	отого	Сумма
	ки	тики	назначений	лицевые	банковские	кассу	операциями		отклонения
				21072	011070	MIDOMBOUME			

коды

	Код	Код	Утверждено	Испо					
Наименование показателя	стро-	анали-	плановых	через	через	через	некассовыми	итого	Сумма
	ки	тики	назначений	лицевые	банковские	кассу	операциями		отклонения
				счета	счета	учреждения			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		4 787 928,22	4 787 928,22	-	-	-	4 787 928,22	
(стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 090 + стр. 100)									
Безвозмездные поступления от бюджетов	060	150	4 787 928,22	4 787 928,22	-	-		4 787 928,22	
поступления от наднациональных организаций и	062	152	4 787 928,22	4 787 928,22	-	-	-	4 787 928,22	-
правительств иностранных государств						l			

2. Расходы учреждения

Форма 0503737 с.2

	1			Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя	Код	Код	Утверждено	через	через	через	некассовыми		Сумма
	стро-	анали-	плановых	лицевые	банковские	кассу	операциями	итого	отклонения
	КИ	ТИКИ	назначений	счета	счета	учреждения			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего стр. 100 + стр. 200 + стр. 300 + стр. 400 + стр. 600 + стр. 800) в том числе:	200	х	4 787 928,22	4 787 928,22				4 787 928,22	
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами (стр. 110 + стр. 130)		100	1 329 703,49	1 329 703,49			-	1 329 703,49	
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений (стр. 111 + стр. 112 + стр. 113 + стр. 119)		110	1 329 703,49	1 329 703,49	-	-	-	1 329 703,49	
Фонд оплаты труда учреждений		111	1 023 615,79	1 023 615,79	-	-	-	1 023 615,79	
Фонд оплаты труда учреждений Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	306 087,70	306 087,70		-	-	306 087,70	

Форма 0503737 с.3

				Испо					
Наименование показателя	Код стро-	Код анали-	Утверждено плановых	через лицевые	через банковские	через кассу	операциями операциями	итого	Сумма отклонения
	ки	тики	назначений	счета	счета	учреждения			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Закупка товаров, работ и услуг оля обеспечения		200	3 418 224,73	3 418 224,73	-	-	-	3 418 224,73	
государственных (муниципальных) нужд								1	
(cmp. 220 + cmp. 240)	L	<u> </u>						1 1	
(стр. 220 + стр. 240) Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения		240	3 418 224,73	3 418 224,73		-		3 418 224,73	
государственных (муниципальных) нужд	1								
(cmp. 241 + cmp. 243 + cmp. 244 + cmp. 245)	L								
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения		244	3 418 224,73	3 418 224,73	-	-	-	3 418 224,73	-
государственных (муниципальных) нужд Социальное обеспечение и иные выплаты населению			1						
Социальное обеспечение и иные выплаты населению		300	40 000,00	40 000,00	-	-	-	40 000,00	-
(cmp. 320 + cmp. 340 + cmp. 350 + cmp. 360)			· ·						
Иные выплаты населению		360	40 000,00	40 000,00		-	-	40 000,00	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-	-	-	-		-	Х

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

Форма 0503737 с.5 Утверждено Исполнено плановых назначений Сумма Код Код плановых через через через некассовыми отклонения стробанковские кассу операциями итого назначений лицевые Наименование показателя аналисчета учреждения ТИКИ счета 8 9 2 4 5 6 10 Источники финансирования дефицита средств - всего 500 (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830); (стр. 500 = - стр. 450) в том числе: Внутренние источники 520 (cmp. 171 + cmp. 520 + cmp. 620 + cmp. 540 + cmp. 640 + cmp 710 + cmp. 810) из них: Движение денежных средств х (cmp. 591 + cmp.592) поступление денежных средств прочие 591 510 выбытие денежных средств Внешние источники 592 610 620 из них:

		\Box	Утверждено	рждено Исполнено плановых назначений						
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2		4	5	6	7	8	9	10	
Изменение остатков средств	700	x	-	-	-	-	-	-		
увеличение остатков средств, всего (-)	710	510	-	-4 791 928,22	-	-	-	-4 791 928,22	x	
уменьшение остатков средств, всего (+) Изменение остатков по внутренним оборотам средств	720	610	-	4 791 928,22	-			4 791 928,22	x	
Изменение остатков по внутренним оборотам средств	730	х		-		-	-	-		
учреждения										
в том числе:										
увеличение остатков средств учреждения (-)	731	510	-	-		-		-	X	
уменьшение остатков средств учреждения (+) Изменение остатков по внутренним расчетам	732	610	-	-	-	-	-	-	X	
Изменение остаткое по внутренним расчетам	820	х	-	-		-	-	-		
(cmp. 821 + cmp. 822)										
в том числе:										
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510) (+) уменьшение остатков по внутренним расчетам(Дт 030404610) (-) Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям	821			-	-	-	-	-		
уменьшение остатков по внутренним расчетам(Дт 030404610) (-)	822		-		-	-	-	-		
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям	830	х	-					-	3	
средств (стр. 831 + стр. 832)										
в том числе:		l								
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000) (+)	831		-	-			-	-		
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000) (-)	832			-	-	_	-	-		

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

				Произв	едено возвратов			
Наименование показателя	Код стро- ки	Код анали- тики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910	х	-	-	-	-		
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		-			·\		
Руководитель <i>Яжь</i> и.г. л	Антонцева (расш	ифровка по	дписи)		оводитель финан номической служ	ісово- бы (веньева и.А. Саве	ельева сшифровка по

Руководитель	STRU	И.Г. Антонцева					
_	(подпись)	(расшифровка подписи)					
Главный бухгалтер	Mays1_	Т.М. Бурцева					
	(подпись)	(расшифровка подписи)					